
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
«КОКСУ У-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИН"
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

JOH
«19» апреля 2024 г. № 301 
с. Усть-Кокса

О составе Наблюдательного совета 
Микрокредитной компании Автономное 
муниципальное учреждение «Центр 
поддержки субъектов предпринимательства» 
муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» Республики Алтай

Во исполнение Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы администрации МО «Усть-Коксинский 
район» РА от 15.06.2021 г № 471/1 «О составе Наблюдательного совета 
Микрокредитной компании Автономное муниципальное учреждение «Центр 
поддержки субъектов предпринимательства» муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай».

2. Утвердить состав Наблюдательного совета Микрокредитной компании 
Автономное муниципальное учреждение «Центр поддержки субъектов 
предпринимательства» муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай в количестве 5 человек (Приложение № 1);

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации МО «Усть-Коксинский район» РА в сети «Интернет» по 
адресу: , раздел «Экономика», вкладка «Центр 
поддержки предпринимательства»;

https://ust-koksa-altay.ru

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Первого заместителя Главы МО «Усть-Коксинский район» РА.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА Д.Н. Кочевов

https://ust-koksa-altay.ru


Приложение № 1
к Постановлению Главы МО 
«Усть-Коксинский район» РА 
от «19» апреля 2024 г. №301

Состав Наблюдательного совета
Микрокредитной компании Автономное муниципальное учреждение 

’’Центр поддержки субъектов предпринимательства” 
муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

Председатель:
Абросимова Ольга Матвеевна - Первый заместитель Главы 

Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА.

Члены совета:
Шаркова Надежда Бербешевна - заместитель начальника финансового 

управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА;
Манухина Светлана Ивановна - главный специалист управления 

экономического развития и прогнозирования Администрации МО «Усть- 
Коксинский район» РА;
Калюта Сергей Иванович - консультант юридического отдела 

Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА;
Шныпко Надежда Викторовна - главный бухгалтер МКК АМУ «Центр 

поддержки предпринимательства» МО «Усть-Коксинский район» РА.


